reuerentia Quod ab iudicio ipsius quosdam Heclungim  
 et Zuigrod Compositum et aliam quosdam Andria  
 Carlo Vozel fuit terra Danocou supra Malle flore  
 norum pecunia man etiam poloni su quodam Malle flore  
 narum pecunia inter etiam public bona sua misistis et exercitate  
 velle Dz austrie in dudu Danocou Compositum obligant et mudi  
 aut Coram offo Cadrou Danocou facta et recognita anni ad  
 Casren Danocou miscripta Prout eadem miseria et pmissis latius  
 testatur Jam et nunc recedit ipsius quosdam Heclungim et Zuig  
 quod etiam pcedit de summa pcedit Malle flore pecunia  
 man etiam poloni gnetat et nunc et summa misistis et pmissis  
 temporibus am termis Cum iudicio pcedit et libitiam  
 eandem sup annam pcedit am Malle flore norum pcedit coram  
 offo cadrou Danocou facta anni ad a Casren Danocou ni  
 scripsit Cum omni bus eiusdem conditionibus pmissis et clausulis  
 et iuribus huiusmodi et nunc apponit cassat annulatur  
 in iudicio et libitiam pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit  
 omni bus et nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit

Idem quietat eandem

Comparatibonate Curam offo et a dudu cadrou pmissis  
 Constat Baltazar et Stanislawski Suerarius terra Danocou  
 Apud et bus terra et dudu juribus pcedit et nunc pcedit  
 proprius recedit a fere Compositum et nunc pcedit  
 hominibus pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit  
 quidem attinet in corpore et pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit

Quod pcedit palam libere et pcedit recognovit Quod et nunc pcedit  
 phane donatorum ipsius Magnificus Georgius Mniszech  
 Castellanus Radomiensem et Capitaneum Danocou Coram  
 actis Cancellarie Sar Malle flore facta et recognita Quia  
 median ipsius Magnificus Georgius Mniszech etiam recogno  
 scenti bona sua hereditaria dudu et totam et nunc pcedit  
 Marlowice in terra Danocou factam omni bus eiusdem villis  
 attinet et nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit  
 pcedit et nunc pcedit Prout eadem miseria donatorum et nunc pcedit  
 cellaria Sar Malle flore et nunc pcedit et nunc pcedit  
 Compositum Jam et nunc recedit et nunc pcedit  
 omni bus eiusdem Conditionibus pmissis et clausulis huius  
 modis et nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit  
 in iudicio et libitiam pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit  
 nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit

Stanislawski arendat  
 Tharlowa

Comparatibonate coram offo et a dudu pcedit et nunc pcedit  
 dudu Constat Baltazar et Stanislawski Suerarius terra Danocou  
 Danocou Apud et bus terra et dudu juribus pcedit et nunc pcedit  
 dudu pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit  
 fuit et nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit  
 dudu pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit  
 Sanub mente et corpore et nunc pcedit et nunc pcedit et nunc pcedit